
 

     

 

 
  ID: 6708

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID : 6708
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Melluži /

Kāpu (Melluži)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 3/3 
Apkure: gāzes
Būvniecības gads: 2015
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 950 EUR  

Apraksts

Piedāvājam skaistu, svaigu, gaišu vienistabas dzīvokli ar panorāmas logiem jaunajā projektā Mellužos pirmajā līnijā
no jūras. Vieta ļoti klusa, mierīga.

Projektam ir lieliska atrašanās vieta – to ieskauj zaļās zonas un priedes, kas piepilda gaisu ar unikālu aromātu.
Pilsētas pludmale ir tikai 3 minūšu pastaigas attālumā. Līdz dzelzceļa stacijai 8 minūtes ar automašīnu. Blakus
atrodas arī pārtikas veikali, kafejnīcas, restorāni, aptiekas.

Dzīvoklis tiek piedāvāts pilnībā mēbelēts, aprīkots ar visu nepieciešamo ērtai un patīkamai atpūtai. Mājā ir rotaļu
laukums, signalizācija katrā dzīvoklī, iežogota teritorija, automātiskie vārti.

Šis dzīvoklis atrodas 3 stāvu ēkas 3. stāvā. Dzīvokļa kopējā platība 78,8 m2 (t.sk. sauļošanās terase 13,4 m2).
Dzīvoklī ir 2 istabas.

Viena guļamistaba un liela gaiša istaba, kurā apvienota viesu zona, ēdamistabas zona un virtuves zona. Vannas
istaba ar vannu.

No aprīkojuma dzīvoklī ir: kafijas kapsulu automāts, trauku mazgājamā mašīna, cepeškrāsns, mikroviļņu krāsns, veļas
mašīna, kondicionieris u.c.

Ir arī balkons ar krēsliem un galdu, kur var baudīt siltos vasaras vakarus.

Autostāvvieta vienai automašīnai ir iekļauta nomas cenā.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

